北京昆仑万维科技股份有限公司 关于控股股东及关联方向公司提供资金支持 暨关联交易进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京昆仑万维科技股份有限公司(以下简称"公司")近日收到公司控股股东、实际控制人周亚辉先生及关联方新余灿金投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"新余灿金")的《承诺函》。基于对公司未来发展前景的信心及长期价值的认可,为支持公司投资业务的发展壮大,周亚辉先生及新余灿金对公司提供资金支持,就公司 2019 年 2 月收购北京闲徕互娱网络科技有限公司(以下简称"闲徕互娱") 35%股权交易事项做出新的承诺,具体情况如下:

一、关联交易情况

2019年2月1日,公司召开了第三届董事会第四十七次会议,审议通过了《关于公司全资子公司对外投资暨关联交易的议案》(公告编号:2019-023),公司以全资子公司西藏昆诺赢展创业投资有限责任公司(以下简称"西藏昆诺")为主体,购买新余灿金所持有的闲徕互娱35%股权,交易对价为227,500万元人民币。

交易协议约定,转让价款由西藏昆诺分三期向新余灿金支付:其中,转让价款的 33.33%即人民币 75,833.33 万元应在付款条件满足的前提下于协议签署后五个工作日内支付;转让价款的 33.33%即人民币 75,833.33 万元应于本次股权转让工商变更登记之日后五个工作日内支付;剩余转让价款即 75,833.34 万元应于 2019 年 12 月 31 日前支付。

2019年2月,周亚辉先生和新余灿金签署相关承诺函,承诺在2021年12月31日前,如经测算,公司全资子公司西藏昆诺(本次交易主体)支付投资款项后,公司合并报表范围内可支配的货币资金余额少于人民币5亿元,则西藏昆诺可以根据货币资金情况暂缓或酌情支付相关收购款项,对于延期支付部分不用



支付任何利息,同时公司在资金安排上可优先偿还公司债等对外债务。

截止本公告日,西藏昆诺应付上述股权转让款项中尚有 11.74 亿元未向新余 灿金支付。

二、控股股东及关联方提供资金支持的情况

基于对公司未来发展前景的信心及长期价值的认可,为支持公司投资业务的发展壮大,周亚辉先生及新余灿金承诺:上述未支付的股权转让款,支付期限可在延期至2021年12月31日的基础上,不再预设前置条件,即在2021年12月31日前不再支付,且西藏昆诺对于延期支付部分不用支付任何利息。

三、其他

在"立足互联网核心业务,投资互联网 AI (物联网和人工智能)"的发展战略下,公司投资业务蓬勃发展,预计未来将为公司带来丰厚回报。

公司董事会对控股股东周亚辉先生及新余灿金支持公司业务做大做强的实际行动表示衷心感谢!

特此公告。

北京昆仑万维科技股份有限公司董事会 二零二一年二月三日

